

---

# **VOX CANIS ApS**

**CVR-nr.: 37149055**

Roskildevej 205  
3330 Gørløse

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2023**

---

**Lone Østermark Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VOX CANIS ApS  
Roskildevej 205  
3330 Gørløse  
  
e-mailadresse: booking@hestehavehus.dk  
  
CVR-nr.:            37149055  
Regnskabsår:    01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed, salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrativ virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på kr. 40.612 og balancen pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 81.746.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

|   | Note | 2021/22        | 2020/21        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 1.576.574      | 881.628        |
| Vareforbrug   |      | -189.683       | -59.900        |
| Eksterne omkostninger   |      | -668.204       | -534.832       |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>718.687</b> | <b>286.896</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -637.740       | -257.959       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -25.600        | -25.153        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>55.347</b>  | <b>3.784</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 3              | 12             |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -2.913         | -686           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>52.437</b>  | <b>3.110</b>   |
| Skat af årets resultat  | 1    | -11.825        | -720           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>40.612</b>  | <b>2.390</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 40.612         | 2.390          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>40.612</b>  | <b>2.390</b>   |

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

|   | Note     | 2021/22        | 2020/21        |
|---|----------|----------------|----------------|
|   |          | kr.            | kr.            |
| Udviklingsprojekter under udførelse     |          | 54.144         | 90.239         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> |          | <b>54.144</b>  | <b>90.239</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |          | 122.400        | 148.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>2</b> | <b>122.400</b> | <b>148.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |          | <b>176.544</b> | <b>238.239</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer      |          | 39.102         | 65.170         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           |          | <b>39.102</b>  | <b>65.170</b>  |
| Tilgodehavende skat                     |          | 0              | 8.239          |
| Andre tilgodehavender                   |          | 13.591         | 13.258         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |          | <b>13.591</b>  | <b>21.497</b>  |
| Likvide beholdninger                    |          | 136.603        | 268.587        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |          | <b>189.296</b> | <b>355.254</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |          | <b>365.840</b> | <b>593.493</b> |

## Balance 30. september 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22        | 2020/21        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 41.746         | 1.134          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>81.746</b>  | <b>41.134</b>  |
| Skyldig selskabsskat  |      | 3.586          | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>3.586</b>   | <b>0</b>       |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 280.508        | 552.359        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>280.508</b> | <b>552.359</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>284.094</b> | <b>552.359</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>365.840</b> | <b>593.493</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 3.586          | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 8.239          | 720            |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>11.825</b>  | <b>720</b>     |

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Inverntar<br>kr. | Andre Anlæg<br>mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 5.000            | 160.000                   |
| Tilgang                             | 0                | 0                         |
| Afgang                              | 0                | - 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.000</b>     | <b>160.000</b>            |
| Af- og nedskrivning primo           | - 1.000          | - 16.000                  |
| Årets afskrivning                   | - 4.000          | - 21.600                  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>- 5.000</b>   | <b>- 37.600</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>         | <b>122.400</b>            |

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2021/22 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1       |